Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 36»
Петропавловск-Камчатского городского округа
	683006, г. Петропавловск-Камчатский, Проспект П обеды 6/1
Телефон (факс): 8(415)229-68-08, e-mail: school36_PKGO_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ
09 февраля 2024 г. 									№ ___

	Об участие педагогов школы в онлайн-форуме «Педагоги России: инновации в образовании»

На основании плана методической работы в МАОУ «Средняя
школа № 36» в 2023-2024 учебном году, в целях создания условий для непрерывного обновления профессионально – личностных компетенций, обеспечения непрерывного профессионального развития педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать участие в онлайн-форуме «Педагоги России: инновации в образовании» следующих педагогов:
Адиловой Е.П., учителя начальных классов.
Васильевой В.Ю., учителя математики;
Васильевой Н.А., учителя начальных классов;
Генераловой Л.Н., заместителя директора по ВР
Глухович М.В., учителя начальных классов;
Дядун Д.С., учителя начальных классов;
Елисеевой В.И., учителя-логопеда;
Косовой С.А., социального педагога;
Мининой Н.В., учителя химии и биологии;
Радченко М.А., заместителя директора по УВР;
Саенко И.П., учителя математики;
Сторонкиной Е.А., учителя английского языка;
Сушковой В.Э., учителя начальных классов;
Тепловой Е.И., учителя начальных классов;
Толмачевой О.В., заместителя директора по УВР;
Федоренко Б.В., заместителя директора по УВР
Фоменко С.С., учителя начальных классов;
Чувилиной С.В., заместителя директора по УВР
2. Учителям – участникам Форума
2.1. зарегистрироваться на мероприятие в срок до 11 февраля
2024 года;
2.2. предоставить подтверждающие документы об участии в Форуме в срок до 20 февраля 2024 г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Радченко М.А.

Директор школы 								Е.В.Кузнецова